AEneta atte Welle querens per plegium JohannisAd proxima-' Beriwyk.optutit ." ""ir* rii"*ira"I"-E*tr" i""pil"it,
terre quiquidem Ricardus summonitus non' venit
set fecit se essoniare ut supra ideo habeat diem usque
proximam.

Johannes Gilot decennarius venit cum tota sua
Mia. xd. decenna_. et presentat quod Johamres Citie senio"viiid. iiii Willelrnus W6bUe iid. i brasiarreroni et

fregerunt assisam ideo ipsi in mia.

Ad istum diem venit Agneta Dawe et dat domino
de fine iis. pro licencia ha6enda dimittendii;;;;;"_
gigm iiii acras et iii rodas terre cum suis pertinlnciis
Johanni Knyght et Agnete uxori ejus ,,i ir""ri""_vite eorum et uni eolum diutius viventi *"f-JrU
condicione quod predicti Johannes et Agneta uxor

Finis iia. ejus bene et competenter sustineant et r;ainrineant
omnes domus dicti tenementi cum clausuris etcultura dicte terre durante vita eorum et-quoa
reddant et faciant domino redd.itus et servicia 

-inde
dsbita et consueta et omnia alia onera aicto tenu-
mento incumbencia.

Mia. xvid.
proceptum est.

Eadburburv
Rectoria. "

Essonia.

(
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Finic viie. Johannes Gille junior pro i cotagio cum curtilagio
l:I;,1TIY-d--^ que quondam fuerunt Eieardi Das in Eadburbury
venorrur pro xr'r 

r"lddi.iorr" Johannis Lyverych. Plegius de fine
Johannes Gele. Summa Curie ixs. xd.

WSUS franci plegii cum Curia ibidem tenta xiv"
die Decembris anno regni regis Ricardi Secundi a
conquestu xii".

Agneta atte Welle queritur versus-R-icardum Balle
defendentem in placito terre per J. Gille.

Agneta atte Welle querens pel plegigp Joh-annis
Berewyk optulit se versus Ricardum Balle in placito

Ad proximam. terre. 
- 

Et -quia dicta Agneta secundum consuetu-
dines Rectoiie fecit se essoniare ideo loquela inter
partes predictos remanet usque proximam.

Johannes Gilot decennarius venit cum tota
sua decenna et presentat quod Johanae,q GeIe id.
recepit Johanneni Caumbrug {algareta $lyght id.
receiit Johannem atte Hulle Johannes Gille. junior

Mia. xiid. id. fecepit Willelmum Mariot ideo ipsi-in mia.- Et
preceptirm est eis ne amplius eos-recipere. Item
presentat quod Johannes Gille 

- 
vid. v-i Margareta

ifuyght iid-. ii Johannes Caumbmg id. i. brasiav-
eruirt et fregerunt assisam. Ideo ipsi in mia.

Willelmus Gille querens per plegium Johannis
Gilot optulit se versus Ricardum Bygg" in placito
debiti quiquidem Ricardus summonitus non venit.

Attachiare. Ideo pieceptum est ipsum Ricardum attachiare
contra proximam.

Finis iie. her. i Elena filia Thome Billing pro i cotagio cum
3lll enea Precii curtilagio in Eadburbury que fuerunt predicti

Thome patris sui habendis.

Gresorius Rynet pro Elena filia Thome Billing
cum t"erra su* oid"liiet i cotagio cum curtilagio in
Eadburbury habendis.

Afteratoies, Johannes GeIe, Johannes Gilot'
Summa Curie vs. et i olla enea de her. precii xiid.

Eadburbury
Rectoria.

Essonia.

Finisiie.
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Pena iiis.
iiiid.

Mia. xiiiid.

Mia. vid.
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VISUS franci plegii cum Curia ibidem tenta xiiiio
die Aprilis anno regni regig Ricardi Secundi a
conquestu xiiio.

Johannes Gilot decennarius venit sum tota sua
decema_e_t--presenta,t quod Johannes Gille junior id.
recepit Willelmum Maryot extra assisam ideo ipse
in mia. E, preceptum-est eidem ne amplius eirm
recipere. ftem presentat quod Johannes Gille
junior fecit i scalam de i ulmo in tenemento suo
vento prostrato. Et preceptum est quod dicta
scala remaneat in dicto tenemento ad usu-m ejusdem
tSnementi sub pena iiis. iiiid. Item presentat quod
dict-us Johannes prostravit, in tenefrento predicto
i arborem vocatam hasp precii vid. pro teiemento
pledicto reparando sine licencia ideo-ipse Johannes
iid. in mia. Item presentat quod Joh-annes Caam-
brug iid. ii Richarhus Asser*id. i Ricardus Balle
iiiid. iiii Ma-rgareta Knyght iiid. iii Johannes Gryn-
dere id. i brasiaverunt -et fregerunt assisarn iileo
ipsi in mia.

Agneta atte Welle iiiid. in mia. quia non est
presens _versus Ricardum Balle in placito terre
plegius Johannes Berewyk. Ricarduj Bygg" iid.
ponit se in mia. pro licencia concordahill cum
Willelmo Gille in placito clebiti plegius Ricardus
Balle.

tr'inis xxs. her. Johannes Rerewyk pro i.messuagio cum curtilagio
i.olla enea precii66 xi acris terre 6ud suis pertifienciis-que 

""ir""va' fuerunt Roberti gro6"h;*t-et postea peth nobi,ra
in villa et- campis de EadburLury ex reddicione
Ricardi Balle.

Afieratores, Johannes Gele, Johannes Gille, senior.
Summa Curie xxis. viiid. et i olla de heriotto

Ricardi Balle precii vs.

Eadburburv
Rectoria. "

CURIA ibidem tenta xiiio die Februarii anno regni
regis Ricardi Secundi a Conquestu xvo.

Nulle.Eseonie,

Mia. xiid.

Finis xxs.

Finis xxxiiis.
iiiid.
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Johannes Gilot presentat quod Jo!an19s- fnyg4!
iid. i brasiavit fricardus Ball iiiid' ii brasiavit
iohannes Greyndere iiiid. ii brasiavit' Thomas
Cok iid. i braJiavit et fregerunt assisam iileo ipsi
in mia..

Ricardus Balle et Alicia uxor ejus pro i cotagio
cum curtilagio et xi acris terre native cum suis

nertinenciis 6o" nrrpe" fuerunt Roberti Brokunhurst
'et nostea Petii Rob^ard in villa et campis de Eadbur-
buiy ex red'dicione Johannis Berew5rk habenda et
tendnd.a dictum cotagium et terras cum suis
nertinenciis predictis R--icardo et Alicie et heredibus
6oro* s""uridrm consuetudines Rectorie per red-
ditus et servicia inde debita et de jure consueta'
Et fecerunt fidelitatem.

Thomas Dawe et Tibot uxor ejus pro i cotagio
cum curtilagio et xi acris terre native cum suis
oertinenciis iue ,tuper fuerunt B,oberti Brokunhurst
Lt nostea Pet-ri Robard in villa et campis de Ead'bur-
brriv ex reddicione Ricardi Balle et Alicie uxoris

"irJ .orr", hoc in Curia examinate habenda et
t6nenda dicta cotagium et terras cum suis pert'inenciis
oredictis Thome 6t tiUot uxori sue et heredibus
iorrr* secundum consuetudines Rectorie per redditus
et servicia inde debita et de jure consueta' Et
fecerunt fidelitatem etc.

Afieratores, Johannes Gele, Johannes Gyllo'
Summa Curie liiiis. iiiid.

Abburbury
Rectoria.

VISUS cum Curia tenta ibidem die Martis in festo
Sancti Martini Episcopi anno regui regis Henrici
Quarti post Conquestum sexto.

Homagium jurat'um super diverslq articulis curiam
tanEenti6us v6nit et presentat quod Johannes Tailor
de 'bloxham id. fecit defaltam. Item presentat
ouod idem Johannes iiid. permittit duas cameras
e^sse ruinosas. Item presenfat quod idem Johannes
iid. nrostravit i hulmum et illud cariavit usque
Bloxham. Ideo in mia.
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Tastator servisie venit et presentat quod Thomas
Dawe xld. brasiavit xl. -Item preientat quod
Johannes Knyte iid. bis biasiavit^. Ideo ips'i in
piu. -ftem _presentat quod Alicia Gylle id. rtcepit
Ricardurn filium suum lxtra assisam] fdeo ipsa'in
mia.

Item petunt diem usque proximam Curiam ad
Eresentandym utrum Agneta Dawe aut Agneta uxor
Johannis K1-yht {ebeat heriottum pro i"messuagio
iiii acris et iii rodis terre prout pat6t in visu ten:to
quinto die Junii anno regis quondim Ricardi decimo.

Ad istam Curiam venit Johannes Gillot et sursum-
reddidit in manus Domini i messuagium et, v acras
terre cum suis pertinenciis ad,opus JoLannis Berewyk
per 

-quod_ accidit Domino de heriotto i porcelfus
precii xiid. tenenda predicta messuagium et terras
prejato Johanni Berewyk et suis secrindum consue-
tudines manerii per sbrvicia et consuetudines et
fdditus antiqua etc. Et super hoc venit dictus
Johannes Berewyk et sursumr6ddidit eidem Johanni
Gillot predicta messuagium et terras tenenda eidem
usque ad terminum vite sue per quod accidit dornino
de heriotto i equrn precii xs. et dat Domino iiis. iiid.
de fine. Et fecit Domino fidelitatem. Et postea
dictus Johannes Berewyk reversionem piedicti
messuagii et dictarum quinque a,cr&rum terre in
dicta Curia sursumreddidit- ad opus Willelmi
Hawthorne et Agnete uxoris sue el super hoc
p-redictus Johann6s Gylot prefato Willelmio Haw-
thorne et Agnete ux6ri sue attornavit habendus
et tenendus eisdem Willelmo et Agnete uxori sue
heredibus et assignatis dicti Wit6hi secundum
consuetudines manerii per servicia et consuetudines
et redditus antiqua pro fine vis. viiid. Et predictus
Johannes Bere*yk- dedit Domino de hbriotto i
equum precii xvis. viiid. Et dicti Willelnnus et
Agneta fecerunt Domino fideliatem.

Afieratores, Johannes Gele junior, Gregorius
Ryvet.

VISUS franci plegii tentus ibidem xxii fie mensis
Aprilis anno regni regis Henrici Sexti quindecimo.

Abberbury.

Eggonie.

Mia. xd.

Eomagium.

Capcio
terre ffnis xiid.

Abberbury,

Essonio.

Mia. viiid.
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Nulle.

Ricardus a,tte lMell capitelis franciplogius et
tastator servisie presentat quod Agnes Brygge iiiid.
bis Thomas GyIl iid. semel Petrus (namo illeg-
ible) iid. semel et Willelmus Bathe nd. semel
brasiaverunt et fregerunt assisam servisie ideo ipsi
rn mt&.

Homagium ibidem oneratum et juratum de
diversis articulis domino tangentibus dicunt super
sacr&mentum suum quod nihil habent ad presentan-
dum ad hunc diem. 

- Et quod omnia bene.

Et quod Philippus Wheler qui cepit de domino
unum cotagium et sex acras terre reddendo inde
domino per annum iis. iiiid. petit habere licenciam
ad edificandam quamdam domum super dictum
cotagium et sic conceditur ei. Et predictus
Philippus manebit in dicto cotagio ad terminum sex
annorum proxime sequentium. Et dat domino
de fine ad ingressum xiid. Et sic admissus est et
fecit fidelitatem.

Afieratores, Ricardus atte Well, Philippus Wheler.
Summa hujus Curie xxiid.

CURIAtenta ibidem xx" die mensis Octobris anno
supradicti Iiegis xvi.'

Nulle.

Ricardus Style oapitalis decennarius et tastator
servisie ibidem presentat quod Philippus Wheler
iid. debet sectam et non venit ideo ipse in mia.
domini. Et quod Thomas Gylles iid. semel et Agnes
atte Nasshe iid. semel brasiaverunt et fregerunt
assisam servisie ideo ipsi in mia. domini. Et quod
Johanna Smyth iid. non venit ad bedrypam ideo
ipsa in mia. domini.

MODO DE PAR,VA CUR,IA.

Homagium ibidem oneratum et juratum de
diversis articulis domino tangentibus dicunt super

0)

Ilomagium,
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sa,cramentum suum quod nihil habent ad presentan-
dum ad hunc diem et quod omnia bene.

Abberbqry.

Eseonie.

Mia. vid.

Coneulondum.

Recognicio
tenentium.

Ad istam Curiam venit Petrus X'awkener et cepit
de domino unum cota,gium nuper in tenura Gregorii
Rybet habendum et tenendum eidem Petro ad volun-
tatem domini secundum consuetudines Manerii
reddendo et faciendo in omnibus sicut predictus
Gregorius reddere et facere consuevit. Et dat
domino de fine ad ingressum iis. Et admissus est.
Et fecit fidelitatem.

Afieratores, Robertus Wheler, Willelmus Bathe.
Summa hujus Curie iis. viiicT.

VISUS franci plegii cum Curia tenta ibidem xxi"
die mensis Aprilis regni regis Henrici Sexti post
conquestum xxxiiio.

Nulle.

Thomas Forster electus est ad officium decennarii
ibidem in loco Ricardi atte Well et prestitit sacra-
mentum. Decennarius venit et presentat quod
Johannes Walker iid. i Willelmus Bathe iiiid. ii
brasiaverunt et fregerunt assisam ideo ipsi in mia.

Item presentat quod pons vocatus Westbrygge
est ruinosus defectu reparacionis domini Rectorie
ideo consulendum est inde cum domino.

UNDE sequitur Curia.

I{omagium ibidem presentat per Robertum
Cheddworth quod Thomas Forster tenet de domino
i messuagium et v aeres terre Robertus Cheddworth
i messuagium vi acras terre_Rogerus lVliller tenet
i messuagium xi acras terre Johannes Mason tenet
i messuagium v acras terre Willelmus Bathe tenet
i messuagium xvi acras terre Johannes Lovell tenet
i messuagium Johannes Walker tenet i messuagium
et Petrus X'awkener tenet i messuagium. Et
omnes isti tenentes presentes in Curia sic cognoverunt
tenere messuagia et terras predicta secundum
consuetudines manerii. Et sic admissi sunt.
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Item _presentant quod Johannes atte Stylo qui
rler. vc. tenuit de domino i -messuagium et v acrds terre

secundum manerii consuetudines diem suam clausit
extremam per cujus mortem accidit domino de

capcio Terro. heriotto i iacca iubea vs. precii ut supra.- Et
-_._ _ super hoc venit Thomas Forster et cepit de domino

Finis xiiis. iiiid. predicta messuagium et terras tenenda sibi et suis
secundum consuetudines manerii Reddendo et
faciendo omnia onera et servicia inde debita et de
jure consueta. Et dat domino de fine xiiis. iiiid.
Et fecit fidelitatem.

rler. vr. ftem homagium presentat quod Johanna Mason
qui tenuit de domino i messuagium et v acras terre
djem suam clausit extremam per cujus mortem

capcio terro. accidit domino de heriotto i vacca rubea,vs. precii ut
D:_:- _:!!- ,...,s]rpla. It super.hoc venit Johannes Mason et cepit
-[Irus xtua. ttttd.fls domino predicta messuagium et terras tenenlda

sibi eb suis secundum cbnsuetudines manerii.
Reddendo et faciendo omnia redditus et servicia inde
debita et consueta. Et dat domino de fine xiiis. iiiid.
Et fecit fidelitatem.

Afieratores, Willelmus Bathe, Thomas Forster.
Summa xxxviis. iid.

Abberbury. CURIA tenta ibidem die Lune xiiiio die mensis
Martii anno regni regis Henrici Sexti post conquestum
xxxiiiito.

Ilomagium ibidem presentat quod Johannes
Mason qui tenuit de domino i messuaqium et v
acras terre secundum consuetudines maierii diem
suam clausit extremam per cujus mortem accidit
domino de heriotto et dicunt 

-ut 
moriebat apud

Finis xr.e. Osney et non habuit bona neque catalla p", q'"oa
potest distringi. Et super hbc venit Willefinus
Mason frater et heres ejus et cepit de domino predicta
messuagium et v acras terre Tenenda sibi- et suis
secundum consuetudines manerii Reddendo et
faciendo inde omnia onera et servicia debita et con-
sueta. Et dat domino de fine pro ingressu habendo
xxs. Et fecit fidelitatem.

Item presentat quod Petrus X'awkener qui tenet
de domino i cotagium secundum consrietudines
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Mia. iid.

Finis iid.
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Pena vio. viiid. ma,nsrii permittit cota,gium predictum esse ruinosum
defectu ieparacionis ideo in mia. Et postea venit
predictus Petrus in Curiam et cognovit transgres-
slonem suam. Et invenit plegium Johannem
Knolles de reparacione sua facienda citra proximam
Sub pena vis. viiid.

Afferatores, Ricardus Miller, Walterus Balle.
Summa xx,s.

CURIA Johannis Londonl legum doctoris Custodis
Collegii Beate Marie Winton. in Oxon. et scholarium
ejusdem cum visu franci plegii tenta ibidem nono
die Aprilis anno regni regis Henrici Octavi tricesimo
et primo.

Johannes Athowe decennarius ibidem juratus
et oneratus de et super articulis visus franci plegii
predicti venit et presentat qlod- quidem Georgius
I'ermor iid. primo die Aprilis ultimo-preterito in
Johannem Brgg" apud Adderbury predictum insul-
tum fecit et-ipsum verberavit et maletractavit.
Ideo ipse in mia. ut patet in caPite.

Et quod Gilbertus Pebworth iid. est communis
brasiatbr servisie ibidem Et dat domino pro licencia
brasiandi ut patet in capite etc. Et quod omnia
alia officium suum tangentia fore bene.

Juratores pro visu -franci plegii cum hglnago
ibidem videlicet Thomas Lorde Johannes Phipps
Gilbertus Pebworth Georgius Smyth Martinus
Marshall et Robertus Elmes. Jurati et onerati tam
de et super articulis visus quam curie predicte
veniunt ef,afiirmant super eorum sacramentum quod
omnia superius presentata sunt vera,. Et ulterius
de Curia prout sequitur.

Modo de Curia.

I{omagium ulterius presentat quod Ricardus_Fyru.
Dominus de Broughton non summonitus. Thomas

I John London, D,C.L', became Wardsn oI New Oollege in
1626 and in f535 was appointod a " Visitor of Monastoriee."
Ho resigned tho Wardonship in 1542 and diod in tho Floot
Prison a year later.
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Penyston Gent essoniatus Willelmus Stile esson-
iat* Willelmus Barnesley essoniatus et Georgius
Smythe essoniatus sunt libere tenentes ibidem.

Sursumreddicio Ad hanc curiam venit Antonius Bustard generosusterre' in propria persona sua et sursumreddidit in manus
domini i messuagium et sex acras terre cum perti-
nenciis in Eaderbury predicto nuper in tenura sive
occupacione Rogeri Wygston Armigeri ad usum
Jane nunc uxoris predicti Antonii per quod accid-it
domino de heriotto nihil per consuetudines ibidem
in tali casu. Et super hoc venit predictus Antonius
et cepit extra manum domini in eadem Curia
predictum messuagium et sex-virgatas terre cum
pertinenciis habenda et tenenda predic_to Antonio
et Jane uxori ejus et heredibus suis secundum consue-

rler. xxd' tudines manerii illius per redditus onera et consue-
tudines inde ex antiquo debita et consueta. Et
heriottum accidit domino in pecuniis numeratis

Einis vis. viiid. **4. Et dat inde de fine pro tali statu et ingressu
in premissa habendo vis. viiid. Et fecit domino
fidelitatem. Et admissus est inde tenens.

Afieratores, Johannes Athowe, Martinus Marshall
debito modo jurati.

Eadorbury VlsUsfranciplegiicumCuriatentaibidemsecundo&ectoria. die mensis Aprilis anno regni regis Henrici Octavi
tricesimo secundo.

Johannes Athowe decennarius ibidem juratus et
oneratus de et super articulis visus predicti venit

Mia. iid. et presentat quod Gilbertus Pebworth iid,. est com-
munis brasiator ibidem et fregit assisam. Ideo ipse
in mia. Et quod omnia alia hunc visum tangentia
bene quantum ad ejus noticiam.

Juratores pro visu franci plegii cum homagio
ibidem videlicet Thomas Lorde Robertus Pebworth
Georgius Smyth Martinus Marshall et Robertus
Elmes jurati et onerati de et super articulis visus
et Curie veniunt, et affirmant omnia superius pre-
sentata fore vera Et quod Ricardus Fynes
Dominus de Broughton essoniatus Thomas Penyston
Gent. Willelmus Style essoniatus. Willelmus
Barnosley et Goorgius Smyth sunt libero tonontos

l
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Einis iiis. vid.

Pena.
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ibidem. Et faciunt sectam ut pa,tet etc. Et
quod omnia alia bene.

Afferatores, Martinus Marshall, Robertus Elmes
debito modo jurati.

VISUS franci plegii cum Curia Baronis Custodis
et Scholarium Collegii Sancte Marie Winton. in
Oxon. ibidem tenta secundo die mensis Septembris
anno regnorum Philippi et Marie quarto et quinto.

. Georgius Jarman essoniatur de communi socta
VISUS. r

Johannes Jackman Alexander Rams Ricardus
$.V_.+l* Willelqus tlutchynson Rogerus Heyoot
Willelmus Parfitt Willelmus Scott Jo[annes Joison
Willelmus Suggin Thomas Leyte et Johannes
Jenkyns jurati et onerati super sacramentum suum
presontant omnia bene.